北京市齐致  @济甫@律师事务所

关于山东中瑞电子股份有限公司

20捻年度股东大会的法律意见书

京齐讲法舌宇口皿叫第@0托@号

图
北京市齐致@济甫@津帅事务所

BEIJING @I@@] @Jn汕N) LA @ FIRM

册' ""赦斟"'。""。。"。"臼" "";抑。12
电话。 @@@1-"66683939        传真，喊1-66683937

@巴北京市开且 (济高)律师打务所

北京市齐致 @济南@律师事务所

"缸""

关于山东中瑞电子股份有眼公司

z0P年度股东大会的法律意见书

致: 山东@揣电子股份侍限公司

北京而齐致 "济南， 钮师芋务千 ·以下简称。本所D接受贵公司的委托·

指派李莹律师· 刘柑厌律师  以下简称 "本所口师¨· 出席·"贵公叫@@憾生度股
东人会 。以下简称 "本次股东入会D· 光艘据 @中华人民夫和国公司法" ，以下

简称@ 公司法"¨·，· @全国中分企业股份转让系统拄牌公司信只故弄拙则"等法
律· 法规·规范@又。 1·以及川l东中用屯子股份有限公司草程。 、以下简称"。公
司章程扩， 的规定· 出具本法律意见书·

本法律意见君仅坷@次股东入会的召集和召开程序·召集人和出席人贝的资

格·表厌程序和表决结果的合法有效性反大意见·并不河@次股东人会听面议田

议案内容及其所述事买或敬据的其实性和准确性发表意见·

为出只@法律意见肛·@所律师出席了本次股东入会·芹对贵公门本砍股东

人会所涉享宜进订了审百·百阅，贵公@ @关上口开扣憾年年反股东人会通即公
告" ，以 @简称 "通知"，· 以及中国证券登吧结算有限责任公司北京分公司提供
的截至股权登吧日川N年@用扣日@@交易结束后的贵公司 。证券持有人名册"
等本次股东大会田相关又付· 芹对有关祟项进行了必要田核查和验证·

贵公司己印本所及万所律师呆证和承诺，费公司己提供厂为出具本法律意见

书所必需的·其实的原始书向材料或复印材料听提供文件的复印件与原竹一致 ;
听提供的又@及听作的陈述· 说明足真实· 准确· 完整的· 所有又往上的签名·

印章羽是真实的  不存在盅假旧载· 误寻性陈述或五大通污·

本所及经办律师依据。证券法"· @律师事务所从事证券法律业务管理办法"
和@律师事务听证券法律业务扒业规则@等规定及本法律高见节出具日以前己经
发生或者存在田平头· 严潜肛汀了法定职灵· 遵循了勤勉尽责扣诚实信吊原贝¨

进行广充绅的核查验证· 保证本法律意见所晾定的事实真买·准确·完整· 听发

表的结论性意见合法·硅确· 不存仕虚假记我·误导性陈赴和重人遗漏· 兰承担

相应法律责仟·

@
巳@@京市齐拄 (济青)盅乃4务所 娃律币见书

本所律师同意将五法库意见书作为贵公司本次股东人会公芭@材让·随同其旭
会议又件一并公告· 许依据万法律意见书承弛相"的责任·

芬听律师按照律而行业公 @的业务标胜·道德规范和勤勉尽责帆柏押·对贵

公司本次股东入会柑关法律祟项出具法律意见如下 :

一·关于本次股东大会的召集· 召开程序

根据贵公司于筏憾年@月四日及市的 @第¨届童事会第十二次会议决议
公告"贵公司于洲卜年@月四日仁开刊第二届鱼事会第十二次会矾审议通过了关
于召开本次投木人会刊庆@·

扣。@年@月四日· 贵公司黄事会任全国中小企业股份转让系统性柱披露

平台 。肛·@: @@·@@@@ 。@@@ ， 发布了 @天于召开铡P往年度股东人会通知
公告，· 将本次股东大会旧召集人· 召开盯同· 召开方式· 出席对象及资格· 会

议训点· 审叹事项· 会议登己办法等事项进厅厂告知·

万次股东人会由贵公司兰事会召集· 在童事长局启龙先生主持@· 于
@@l@年@用@·日用河· 在山东省临沂市高新区双月湖路@@@号贵公@会以至色@ ·

会议H开的坷间· 会议地点和军议单项与迪川相应内容一致·

经宙查· 贵公司本次股东大会的召集·召开程甲符合。公司法，和

程。 的规定·

二·关于出席会议人员资格的合法有效性

司章

@· 出席本次世东大会的贵公司股东共@@、· 持有股份%·。@@@·@@。股· 占贤公

司有天扶仪股份总数的% @H·经车查·上述人员均为截至贵公司召开本次投乐

大会的通用@载明的股权登记日洲@@@@月扣日@午交易结束后· 任@国证券登
记结算有限责任公司北京分公司登己任册的贵公司股东·兵出席会议资格合法有

效·

泳 出席太次股示大会的其他人员刀贵公司耶分黄事· 监亨· 董事会秘书以

及本所律而·

经审育· 出席本次股东大会的火员具有相应资格·符合相关法律·法规·规

范性文件和 。公司玉超@的规定·

一1主@@@京市齐致 (浙啤)律臼扛务所

三·关于本次股东大会的议案

法惮牵见书

经核查· 本次股东大会审议的议莱与世公司 @关于召开刀憾年年度股东人
会通知公告。 @列明旧审议事项一攻· 未出现修改原汉莱或咱加新议案田情形·

本次股东大会不存在对通知中未列明的事项作出决议旧情形·

四· 关于股东大会的表决程序与结果

@次股东大会采取现场记名投票表决方式· 对通知巾所有列入议于n程田
议案逆行了表伏· 末出现搁置或不子表决田俏形·本次股木人会按。公司章程"
规吏旧程序进行计票和监票· 当场公布表决结果·本次股乐大会各议菜甲·表决结

果叩@ :

@· 关于 @@@此牛皮董事会工作报告@的议案

农诀结果， 同意羽·陇@·戏·胜· 打出席本次股东大会股文所持有表决权股

份总数的书澜， 反对@股， 弃权@被·

该议案表决通过·

入 关于 @刀P年度监事会工作报告@的议案

农保结果， 同意@@·巴@·田。股· 凸出席本次世东大会股东所持有表决权投

份总数的呵肌  反对@股， 弃权@股·

该议案表决通过

队 关于 @刀P年度财务决算报告@的议案

衣沃结果， 同意%·巳@·@@。投· 凸出席本次股东大会股东所持有农决权股

份荒牧的托拼， 反对@股: 弗权@股·

该汉案表决通过·

人  关于 @入D年度财务预算报告@的议案

衣诀结果， 同意纂田纽·@折肢· 占山旧本次股东人会股东听持有表决权股

份总数的@@@@· 反对@股， 弃权@股·

·面议案提决通过

一

队 关于 @拍P年经营情况恢茨@的议案

表决结果， 同意朋·@H @@@股· 凸出席本次股东大会股东所持有表决议股
份常数的止巳: 反对@股: 弃权@股·

该议案表侠近世·

簇 关于 @绷憾午年度报告及摘要@的议案

表决结果， 同意拆·@左·@巳股· 占出席本次股东入会股东所持有表决权股
份总数的。o巴· 反对@股; 弃权@投·

该哄菜表决通过

久 关于 @公司约P年度利润分配方案@的议案

表决结果， 同意%·@扣·@巴股· 占出席本次股东入会股东所持有表决权股
份总数的怡础， 反对@股: 弃权@股·

该议寡表决通过

巳 关于续聘山东和信会计师事务所 @特
计机构的议案;

殊普通合伙@为公司刀旧年度审

表决结果， 同意B·@H·@巳股· 占出席本次股东入会股东所持有表决权股
份总数的田徽: 反对@股; 弃权@股·

该议粟表决通过

入 关于追认四携年仁发性关联交易的议案

该议案涉及关联交易· 关联股东山东垣华投资有限公司· 高启龙先一· 谢

真先生·同兴建先生回避表决·出席本汉股东大会对该议案有表决权股东所持股

份总数刀劫@·n·@股·

表决结果， 同意@@。叩叨股· 石出席本次股东人会对该议莱有表决权股东所

持股份总数的托巴， 反对@股: 弃权@股·

该议案表决通过

@
习北京市井致 (油亏)俘历事务所

@@· 会计政策交里的议案
路"见"

表决结果， 同总儿·@纂·@创股· 占出席五次股东大会股东所持件表决权股
份兑数的川镰， 反@。l@股， 五权@股·

该议案表决通过

L 关于预计叩用住度日常住关联交易的议案

该议案涉及关联交易· 关联股东山乐担华投资付眼公司· 高启龙无生· 谢

真先王¨田"建无生回避表伏·出席缠次股东入会对该哄菜有衣厌权股东所持股

份总数为纂1·nl@股·

表厌结果， 同意@@@叩叨股· 占出席仁深投示大会对该议案有表决权股东所

持股份总数的托渊: 反对@股: 弃权@股·

该议案表决通过·

@@· 关于 @扣悔年生度审计报告@的议案

表厌结果， 同意羽·@幻·@阴股· 占出席瓜次股东大会股东所持有表决权股
份总数的@@@@; 反叮@股， 弃权@股·

该议案表决通过

经审查·本次性东大会的表决程甲和表决结果符合@公司法"和@公司章程
的规足·

五、结论意见

综二听述· 本所祖师认为· 贵公司本次股东人会的召集· 召万· 出席会议人

员资格及表决程序均符合 @公司法"等法律·法规·规范性文件和 @公司章程"
的规定· 表决结果合法有效·

玉法律芯见书一式四份·经本听盖章并经本所负责人及经力律师签字后工效

□
□士琼市开组 (诗百)竹臼4奶所

签署页

一

水页无正文· 为北京市齐致 @济南@锤师事务所关于山东中耽电子股份有限
公司扔书年度股东人会的法律意见苹签署页·

负王人 经办律师

芋   莹

眩@尸午4 月田甘